PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 08/20

CONTRATADO: NEOMIDA CAPACITAÇÃO E DESENVOLMENTO

PROFISSIONAL - LTDA, cadastrado no CNPJ nº 01.036.346/0001-2.

OBJETO O instrumento contratual é contratação de empresa especializada
para prestação de Serviços técnicos de Consultoria na Revisão e
Implementação de Melhorias da Estrutura Organizacional no Quadro do
Magistério do Município de Arandu.
VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).

GARANTIA: 03 (três) meses .

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 05/02/2020.